
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинськагімназія  
Коростенського району Житомирськоїобласті  

вул. Шкільна, 6, с. Грозине,  
Коростенський район, Житомирська область,11542  

            тел./факс 0(4142) 6-11-40, e-mail: grozino2017@ukr.net Код ЄДРПОУ 22056254 

______________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

 
01.04.2021         с. Грозине № 

 

Про зарахування учнів до1-го  

класу в 2021/2022 навчальному році 

для здобуття повної загальної середньої освіти 

 

Відповідно до статей 13, 66 Закону України «Про освіту», статті 18 

Закону України «Про загальну середню освіту»,на виконання  пункту 6 

наказу   Міністерства      освіти і науки     України   від 16 квітня 2018 року   

№ 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів для здобуття 

повної загальної середньої освіти», з метою забезпечення права на освіту  та 

належної організації прийому дітей в 1-й клас до Грозинської гімназії в 

2020/2021 навчальному році  

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити датою початку приймання заяв про зарахування дітей до  

1-го класу Грозинської гімназії  на 2021/2022 навчальний рік для 

здобуття загальної  середньої освіти – 01 квітня 2021 року. 

2. З 01.04 по 31.05.2020 року проводити прийом заяв  про  зарахування 

дітей до 1-го класу гімназії на 2021/2022 навчальний рік, у разі 

продовження режиму надзвичайної ситуації, до 15 червня 2021 року. 

3. Грозинська  гімназія пропонує здобуття освіти за такими формами: 

очна (денна) та індивідуальна (сімейна (домашня), екстернатна). Про 

вибір форми навчання необхідно вказати в заяві. 

4. Для зарахування до 1 класу батькам дитини необхідно подати до 

гімназії такі документи: 

      - заява про зарахування дитини до 1 класу; 

 - копія свідоцтва про народження дитини (під час подання копії 

 

 

mailto:gostivschool@ukr.net


пред’являється оригінал документа); 

- медична довідка встановленого зразка (форма 086-1/о) з картою 

щеплень (оригінали); 

     -   копія чорнобильського посвідчення. 

5. У зв’язку з карантинними заходами заяву можна подати у такі 

способи: 

     -надіслати на електронну адресу закладу освіти  grozino2017@ukr.net;  

   - надіслати засобами поштового зв’язку на адресу: Грозинська гімназія,  

вул. Шкільна,6, Коростенський район, Житомирська обл.  

6. Прийом решти документів відбудеться після завершення карантину. 

7. Довести до відома батьків, що згідно з вимогами законодавства за 

повноту і достовірність усієї інформації та усіх документів, що 

подаються до гімназії, відповідає особа, яка їх подає. 

8. Надавати консультації батькам з питань зарахування учнів до 1-го 

класу, за необхідності. 

9. Забезпечити постійний контроль за дотриманням правил прийому 

дітей до першого класу. 

10. Зарахувати до 01червня 2021 року наказом по гімназії дітей, батьки 

(опікуни) яких подали всі необхідні документи.  

11. Заступнику директора з навчально-методичної роботи  

Левківській Н.А. 01червня  наказ про зарахування  дітей  до 1 класу 

оприлюднити  на веб-сайті  гімназії. 

12. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.      

 

 

Директор гімназії       (підписано)    Ігор ХАРЧЕНКО 

 

 

mailto:grozino2017@ukr.net

	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

